АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО  РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   15.10.2021г		№ 44

О внесении изменений  в  постановление
№41 от 05.11.2020г. «Обеспечение  доступным
и комфортным  жильем  и  коммунальными
 услугами  граждан  в  муниципальном образовании«Мартыновский  сельсовет» Суджанского района  Курской  области»   2021 год  и  плановый период 2022,2023гг».

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, статьей 14, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом муниципального  образования «Мартыновский  сельсовет»  Суджанского  района,
Администрация  Мартыновского  сельсовета, П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменения  в  постановление  №41 от 05.11.2020г. «Обеспечение  доступным  и комфортным  жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  в  муниципальном образовании«Мартыновский  сельсовет» Суджанского района  Курской  области»   2021 год  и  плановый период 2022,2023гг» :
	Объемы и источники ассигнования программы
	 2021 г –601615,11 руб. в том числе:
-утерждение генаральных  планов- 140000 рублей;
- мероприятия  по  благоустройству  территорий - 461615,11 рублей;
2022 г- 132766,08 руб;
2023г-51400 руб

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования на  информационных  стендах  и  размещения на официальных  сайтах.
Глава Мартыновского  сельсовета                                         Д.И. Соловьев